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LÂMINA LARINGOSCÓPIO DIASYST MILLER NR.1

00

PREÇO FÁBRICA

PREÇO SUGERIDO DE VENDA

Nome

Modelo

Fabricante

Distribuidor

Voltagem

Cor

Desligamento automático

Itens inclusos

Garantia contra defeitos de 

fabricação

Registro ANVISA

Classificação Fiscal

ICMS

PIS

COFINS

IPI

Altura

Largura

Comprimento

Peso Líquido

Código GTIN 13

Altura

Largura

Comprimento

Peso Bruto

Código GTIN 14

Quantidade na caixa master

Altura

Largura

Comprimento

Peso Bruto

1 Lâmina para laringoscópio Diasyst Miller nr.1 com lâmpada 

3 meses

10332170016

ALA-601

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

N/A

Cromado

N/A

9,6 cm

2,7 cm

2,2 cm

18%

1,65%

7,60%

8%

PRODUTO

N/A

N/A

64 g

4 cm

12 cm

6 cm

EMBALAGEM INDIVIDUAL
7898157302497

CAIXA MASTER
N/A

PREÇO

CARACTERISTICAS

LÂMINA LARINGOSCÓPIO DIASYST MILLER NR.1

FISCAL

9018.90.99

LOGISTICA

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Lâmina de laringoscópio reta tipo miller nr.1.fabricado em aço inoxidável com acabamento fosco.

N/A

N/A

90 g

N/A
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